（全国古民家再生協会奈良第 1支部 例会）議事録

記録日：2017年 1月 28日

   記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 2017年 1月 28日（土） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者 中西直己  井上貴博  高田 静

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

・第 7回全国会員大会に関して

日程の確認と参加追加申請について

 同時開催の 2017年度新入会員説明会について

7、  事務局報告事項

・日本伝統再築士会（インストラクター）募集に関して

・全国古民家活用推進協会 支部募集について

・新民家推進協会 募集について

・動的支部・床下支部推進に関して

・古民家動的耐震診断士名称変更に関して

・メディア掲載について

8、  支部報告事項

    ・奈良県の「まちづくり課」に住生活基本法陳情の進捗状況

     担当者移動により再度要望書提出

    ・シルバー人材センターとの連携の進捗状況

9、  審議事項      特になし

10、  確認事項      特になし

11.  学習プログラム

古民家の各部位について

12、 閉会宣言                   支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2017年 1月 28日 18：15～20：00

次月開催場所 片桐公民館 会議室

次月議事内容